
Havlovičtí nohejbalisté usilovali o Solný krystal 
 
   Už třetím rokem po sobě se snaží havlovičtí nohejbalisté uspět na 
nohejbalovém turnaji o „SOLNÝ KRYSTAL“. Do letošního ročníku chtěli 
zasáhnout do boje o krásnou trofej pořadatelů hráči Vodníků i Hastrmanů. Velký 
počet přihlášených družstev však umožnil pořádajícím pozvat do Solnice pouze 
jedno havlovické družstvo, a tak nakonec odcestovali jen Vodníci.  Nalosování 
do nejsilnější skupiny však nedovolilo Vodníkům postoupit ze základní skupiny, 
ve které byla nakonec tři nejúspěšnější mužstva celého turnaje. První místo a 
„Solný krystal“ si odvezli hráči Bílé Třemešné I, mimo jiné i trojnásobný vítěz 
velkého nohejbalového turnaje v Havlovicích. Druhé místo obsadilo družstvo 
Borové I, třetí byl Božkov a čtvrté místo vybojovali hráči z Olešnice. Turnaj byl 
obsazen celkem devatenácti družstvy rychnovského a trutnovského okresu.  
 

Jirka Pitaš 


